茨高体連ハンド第１９号
 令 和 ３ 年 ８月１１日

各高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　   長　　 　　益　子　雄　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（　公　印　省　略　）
茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ハンドボール専門部長  佐 藤 　仁
                                                               （　公　印　省　略　）

　　　令和３年度茨城県高体連ハンドボールジュニア大会 兼 田中杯の開催について（出場依頼）

　標記の事について、下記のとおり開催する事になりました。
　つきましては、貴校ハンドボール部の参加につきまして、御高配下さいますようお願い申し上げま
す。なお、顧問の先生を競技役員として、御派遣下さるよう特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１　主　催　　　茨城県高等学校体育連盟

２　主　管　　　茨城県高等学校体育連盟ハンドボール専門部

３　会　場      ９月１１日　ひたちなか市総合体育館　　ひたちなか市新光町４９
　　　　　　　　　　　　　　日立第一高等学校体育館　　日立市若葉町３―１５―１
　　　　　　　　　　　　　　※参加チーム数により会場が増えることがあります。
９月１２日  ひたちなか市総合体育館

４　期　日　　　令和３年　９月１１日（土）・１２日（日）
                集合　８：３０      競技開始　９：３０～　　※変更あり

５　その他　　　申込締切　　令和３年　８月３１日（火）　必着
[bookmark: _GoBack]                太田第一高等学校　　青木　公司　先生宛
                〒313-0005　常陸太田市栄町58番地TEL　0294-72-2115 FAX　0294-72-2119
                ※各チーム責任者は地区委員長への参加の有無の報告もお願いします。
　　　　　　　　抽選会　　　令和３年　９月　２日（木）　水戸桜ノ牧高等学校
    　　　　　　※付記　組合せ抽選会は、監督抽選です。